Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642561
584

000750101310
314

000750102055
696

000750105591
560

000750649504
573

000750105530
474

000750102201
464

000750105534
042

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

DOMICILIO FISCAL: 11520

1

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

SUAVEL

Base: 64.66,Impuesto: 00

JUMEX DZNO

Base: 20.00,Impuesto: 00

YOMI CHOCO

Base: 8.50,Impuesto: 002

CHOC 180M

Base: 27.00,Impuesto: 00

AU AZUCAR

Base: 74.00,Impuesto: 00

COCA COLA

Base: 81.90,Impuesto: 00

7TUPLIM 3L

Base: 51.72,Impuesto: 00

SMUNDET 3L

Base: 60.34,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

23 de Abril del 2024

07:18:29

IXDFX2771

1B8983AA-2848-4BAF-8201-2722398BD4EB

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$64.66
% Importe: $10
$5.00

6 Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$9.00

% Importe: $0.0(
$37.00

6 Importe: $0.00
$40.95

% Importe: $13
$32.76

% Importe: $8.2
$30.17

% Importe: $9.6

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

3]

$64.66

$20.00

$8.50

$27.00

$74.00

$81.90

$65.52

$60.34

$13.79

MG: TICKET No: 885699455583783969917 TR No: 4164

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 50/100 M.N.)

[|1.1]1B8983AA-2848-4BAF-8201-2722398BD4EB|2024-04-
23T08:19:29|SST060807KUO|NV6gsHyd04QvY FbBKAWIUL jwrAj4mFfcrm70Ho0d82cWnCU3gelHOkkZylexHXSRfGOjCDblIn6nyvnEO/S51PxpXnYIQm4mBS+
cNPWmMQKNZuJioxNxfGtswjelBruV29Y X1yAs8XIh4e93y3c3t4RtUF3T54GLIMJITVeDRJauoGBH4/hfzp+1dJaM9510z+hTZ8texKSXAWEPuUlAe7XypR/gSot+
gMYfUMxKhVilylL 9gcsRkDDO5c1KHe8U02JA+ge4h/F52eLuJHHgIDCQ+Ue9fTRZdo8b4G5NTfaOkQr/1RHrdNiPyl/hR/sAeVpUL/LEhRIDgQ/SEnTXxXM6sPt2Q==|00001000000506202789)|

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VVA 0.000000%
TOTAL

$401.91
($13.79)
$41.38

$429.50

$0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NV6gsHyd04QvY FbBK4w9OULjwrAj4mFfcrm70Hod82cWnCU3gelHOkkZylexHXSRfGOjCDblIn6nyvnE0/S51PxpXnYIQm4mBS+
cNPWmMQKNZuJioxNxfGtswjelBruV29Y X1yAs8XIh4e93y3c3t4RtUF3T54GLiIMITVeDRJauoGBH4/hfzp+1dJaM9510z+hTZ8texKSxAWEPuUlAe7XypR/gSot+
gMYfUMxKhVilyL9gcsRkDDO5c1KHe8U02JA+gedh/F52eLuHHQIDCQ+Ue9fTRZdo8b4G5NTfa0kQr/1RHrdNiPyl/hR/sAeVpUL/LEhIDgQ/SERTXXM6sPt2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gXcwbFeDUhK71dcq9Q/MA/SQArLC9c2c98n3XQ4137VALbGuBj845hsf2hgOKWTJIYzij1PtnjeOztFrgk45Rk+IpsabsIUTrSHAZD/Wd5UPx+aG/2bkW5ivLKP/whjp8XaYNSsU500GaL /Ja22boRKXv
+

VgAaCeoyf53MGIciIXWIKKKCDQYegTJimI2W(q8AyZ5NahTdo2kxW6pGS6221K23UuFOFBvvIb01In3tS8mpWHCKOFWY iawdI5tFqImMXHgn3dATQAXq3nM93HQDIgEWItEsxpbvafKj6/Q0

Lugar, fecha y hora de emision: 55310 a 23 de Abril del 2024 07:18:29
Fecha y hora de certificacion: 23 de Abril del 2024 08:19:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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